
112

RUKOJETI
Ergonomické rukojeti Expert pro 
pohodlné držení i při dlouhodobém 
používání.

ČELISTI
Čelisti jsou konstruovány pro 

štípání drátů z měkkého (měď), 
středně tvrdého i tvrdého kovu 

(nerez, pružiny). 

ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ 
PRO MECHANIKY 
Speciálně konstruované pro zajištění dokonalého 
výkonu při minimálním úsilí.

NORMY
V souladu s normou :
DIN ISO 8976



www.tona.cz 113

SIKO kleště  114

Kombinační kleště  114

Štípací kleště  115

Kleště s prodlouženými čelistmi  116

Kleště na pojistné kroužky  118

Upínací kleště  120

Armovací kleště  121

Boxy 
a montážní skříně 

Klíče

Ráčny a hlavice

Šroubováky a bity 

Momentové klíče

Kleště

Úderné nářadí 

Stříhání – značení

Svítidla,
instalatérské nářadí

Nářadí 
pro elektrikáře
a elektroniku 

Nářadí 
pro autoservisy 



114

KLEŠTĚ

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E084648T  240 300 1 359,00 431,00 8590381846486

E084649T 300 400 1 449,00 539,00 8590381846493

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E184690T 249, 240 mm 240   304 3 238,00 286,00 8590381846905

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E189866T  160 249,00 299,00 8590381898669

E189867T  180 253,00 304,00 8590381898676

E189868T  200 283,00 340,00 8590381898683

SIKO KLEŠTĚ

SIKO KLEŠTĚ PROVLÉKANÉ

 -  DIN ISO 8976

 -  Nastavitelné do 17 poloh.

 -  Pojistné tlačítko pro uvolnění čelistí.

 -  Ergonomické bimateriální rukojeti.

 -  Povrchová úprava: černý chrom.

SIKO KLEŠTĚ STANDARD

 -  ISO 8976 - ISO 5743

 -  Tvarované rukojeti.

 -  Rukojeti PVC máčené.

 -  Povrchová úprava : lakování.

KOMBINAČNÍ KLEŠTĚ

KOMBINAČNÍ KLEŠTĚ

 -  ISO 5744 - ISO 5749 - ASME B107.25 - ISO 5743

 -  Vhodné pro veškeré standardní operace typické pro mechaniky – štípání, přidržování.

 -  Čelisti konstruované pro štípání drátů ze všech typů kovů (měkkých, středně tvrdých, tvrdých).

 -  Ergonomické rukojeti pro pohodlné držení i při dlouhodobém používání.



115

Boxy 
a montážní skříně 

Klíče

Ráčny a hlavice

Šroubováky a bity 

Momentové klíče

Kleště

Úderné nářadí 

Stříhání – značení

Svítidla,
instalatérské nářadí

Nářadí 
pro elektrikáře
a elektroniku 

Nářadí 
pro autoservisy 

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E080201T  140 249,00 299,00 8590381802017

E189858T  160 264,00 317,00 8590381898584

E189859T  180 276,00 331,00 8590381898591

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E189860T  160 282,00 338,00 8590381898607

E080202T  180 320,00 384,00 8590381802024

E189861T  200 313,00 376,00 8590381898614

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E189875T  160 301,00 361,00 8590381898751

ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ

ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ PRO MECHANIKY

 -  ISO 5744 - ISO 5749 - ASME B107.25 - ISO 5743

 -   Speciálně konstruované pro zajištění dokonalého výkonu 

při minimálním úsilí.

 -  Čelisti jsou konstruovány pro štípání drátů z měkkého (měď), 

středně tvrdého i tvrdého kovu (nerez, pružiny).

 -   Ergonomické rukojeti pro pohodlné držení 

i při dlouhodobém používání.

ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ PRO ELEKTRIKÁŘE

 -  ISO 5744 - ISO 5749 - ASME B107.25 - ISO 5743

 -   Speciálně zkonstruované pro práci v prostorech s omezeným 

přístupem.

 -   Čelisti jsou konstruovány pro štípání drátů z měkkého (měď) 

a středně tvrdého kovu.

 -   Ergonomické rukojeti pro pohodlné držení 

i při dlouhodobém používání.

ČELNÍ ŠTÍPACÍ KLEŠTĚ

 -  ISO 5744 - ISO 5749 - ASME B107.25 - ISO 5743

 -   Čelisti jsou konstruovány pro přesné štípání drátů ze středně 

tvrdého a tvrdého kovu.

 -  Díky delší páce lehké a snadné štípání drátů bez většího úsilí.

 -   Ergonomické rukojeti pro pohodlné držení 

i při dlouhodobém používání.



116

KLEŠTĚ

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E189869T 160 249,00 299,00 8590381898690

E189870T 200 277,00 332,00 8590381898706

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E189871T 160 264,00 317,00 8590381898713

E189872T 200 291,00 349,00 8590381898720

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E084495T 160 249,00 299,00 8590381844956

KLEŠTĚ S PRODLOUŽENÝMI ČELISTMI

KLEŠTĚ S PŮLKULATÝMI ČELISTMI - PŘÍMÉ

 -  ISO 5744 - ISO 5749 - ASME B107.25 - ISO 5743

 -  Úzké čelisti pro optimální použití v prostorech s omezeným přístupem (rozvodné skříně).

 -  Jemně vroubkované čelisti s podélným ostřím pro štípání drátu.

 -  Ergonomické rukojeti pro pohodlné držení i při dlouhodobém používání.

KLEŠTĚ S PŮLKULATÝMI ČELISTMI - OHNUTÉ 40°

 -  ISO 5744 - ISO 5749 - ASME B107.25 - ISO 5743

 -   Úzké čelisti pro optimální použití v prostorech s omezeným přístupem

(rozvodné skříně).

 -  Jemně vroubkované čelisti s podélným ostřím pro štípání drátu.

 -   Ergonomické rukojeti pro pohodlné držení i při dlouhodobém používání.

KLEŠTĚ S PLOCHÝMI ČELISTMI 

 -  ISO 5744 - ISO 5749 - ASME B107.25 - ISO 5743

 -  Vroubkované čelisti zajišťující pevné uchopení drátů, spojek apod.

 -  Ergonomické rukojeti pro pohodlné držení i při dlouhodobém používání.



117

Boxy 
a montážní skříně 

Klíče

Ráčny a hlavice

Šroubováky a bity 

Momentové klíče

Kleště

Úderné nářadí 

Stříhání – značení

Svítidla,
instalatérské nářadí

Nářadí 
pro elektrikáře
a elektroniku 

Nářadí 
pro autoservisy 

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E084496T 160 245,00 294,00 8590381844963

KLEŠTĚ S PRODLOUŽENÝMI ČELISTMI

KLEŠTĚ S KULATÝMI ČELISTMI

 -  ISO 5744 - ISO 5749 - ASME B107.25 - ISO 5743

 -  Ideální pro vytváření smyček, ohybů a spojek.

 -  Ergonomické rukojeti pro pohodlné držení.

MODULY S KLEŠTĚMI

2DÍLNÁ SADA KLEŠTÍ V MODULU

 -  Plastový, tepelně tvarovaný modul.

 -  Obsah: SIKO kleště E184690 a velkokapacitní upínací kleště E184199.

 -  Prázdný modul: E010504.

4DÍLNÁ SADA KLEŠTÍ V MODULU

 -  Plastový, tepelně tvarovaný modul.

 -   Obsah: boční štípací kleště E189860; kombinační kleště E189867; 

odizolovávací kleště E189673 a kleště s prodlouženými půlkulatými 

čelistmi E189870.

 -  Prázdný modul: E010502.

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E080801T 1 1 508,00 1 810,00 8590381808019

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E194945T M4 1 895,00 1 074,00 8590381949453



118

KLEŠTĚ

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

 d
(mm) 

Rozsah  
min-max   (mm )

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E117912T  140  0,90  3-10  115 1 304,00 365,00 8590381179126

E117913T  145  1,30  10-25  120 1 308,00 370,00 8590381179133

E117914T  185  1,80  19-60  185 1 323,00 388,00 8590381179140

E117915T  215  2,30  40-100  280 1 413,00 496,00 8590381179157

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

 d
(mm) 

Rozsah  
min-max   (mm )

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E117920T  130  0,90  3-10  115 1 308,00 370,00 8590381179201

E117921T  130  1,30  10-25  120 1 310,00 372,00 8590381179218

E117922T  170  1,80  19-60  185 1 323,00 388,00 8590381179225

E117923T  275  2,30  40-100  280 1 413,00 496,00 8590381179232

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

 d
(mm) 

Rozsah  
min-max   (mm )

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E117908T  150  0,90  3-10  115 1 304,00 365,00 8590381179089

E117909T  150  1,30  10-25  120 1 308,00 370,00 8590381179096

E117910T  180  1,80  19-60  185 1 323,00 388,00 8590381179102

E117911T  180  2,30  40-100  280 1 413,00 496,00 8590381179119

KLEŠTĚ NA POJISTNÉ KROUŽKY

KLEŠTĚ NA POJISTNÉ KROUŽKY – VNITŘNÍ, PŘÍMÉ

 -  DIN 5254 a NF E 73-137

 -  Čelisti umožňující perfektní manipulaci s pojistnými kroužky.

 -  Plastové PVC rukojeti.

KLEŠTĚ NA POJISTNÉ KROUŽKY – VNITŘNÍ, ZAHNUTÉ 90°

 -  DIN 5254 a NF E 73-145

 -  Čelisti umožňující perfektní manipulaci s pojistnými kroužky.

 -  Plastové PVC rukojeti.

KLEŠTĚ NA POJISTNÉ KROUŽKY – VNĚJŠÍ, PŘÍMÉ

 -  DIN 5254 a NF E 73-133

 -  Čelisti umožňující perfektní manipulaci s pojistnými kroužky.

 -  Plastové PVC rukojeti.



119

Boxy 
a montážní skříně 

Klíče

Ráčny a hlavice

Šroubováky a bity 

Momentové klíče

Kleště

Úderné nářadí 

Stříhání – značení

Svítidla,
instalatérské nářadí

Nářadí 
pro elektrikáře
a elektroniku 

Nářadí 
pro autoservisy 

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

 d
(mm) 

Rozsah  
min-max   (mm )

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E117916T  140  0,90  3-10  115 1 308,00 370,00 8590381179164

E117917T  140  1,30  10-25  120 1 310,00 372,00 8590381179171

E117918T  170  1,80  19-60  185 1 323,00 388,00 8590381179188

E117919T  200  2,30  40-100  280 1 413,00 496,00 8590381179195

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E194943T 1 1 502,00 1 802,00 8590381949439

KLEŠTĚ NA POJISTNÉ KROUŽKY – VNĚJŠÍ, ZAHNUTÉ 90°

 -  DIN 5254 a NF E 73-141

 -  Čelisti umožňující perfektní manipulaci s pojistnými kroužky.

 -  Plastové PVC rukojeti.

KLEŠTĚ NA POJISTNÉ KROUŽKY

4DÍLNÁ SADA KLEŠTÍ 

NA POJISTNÉ KROUŽKY V MODULU

 -  Plastový, tepelně tvarovaný modul.

 -   Obsah: kleště na pojistné kroužky – vnitřní 

přímé E117910; vnitřní zahnuté 90° E117914; 

vnější přímé E117918; vnější zahnuté 90° E177922.

 -  Prázdný modul: E010503



120

KLEŠTĚ

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

 l
(mm) 

Délka čelistí    
(mm) 

 Výška čelistí 
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E084815T  170  88  37  58  265 1 263,00 316,00 8590381848152

E084816T  290  150  65  100  890 1 399,00 479,00 8590381848169

UPÍNACÍ KLEŠTĚ

UPÍNACÍ KLEŠTĚ S OBLÝMI ČELISTMI

 -  Chromovaný povrch chránící kleště před korozí.

 -  Přesně frézované čelisti.

 -  Vroubkované čelisti pro pevné uchopení materiálu.

 -  Šroubkem nastavitelná síla upnutí.

 -  Páčka pro uvolnění sevřených čelistí.

UPÍNACÍ KLEŠTĚ S PRODLOUŽENÝMI ČELISTMI

 -  Upínací kleště s prodlouženými čelistmi pro práci v prostorech s omezeným přístupem.

 -  Chromovaný povrch chránící kleště před korozí.

 -  Přesně frézované vroubkované čelisti pro pevné uchopení materiálu.

 -  Šroubkem nastavitelná síla upnutí.

 -  Páčka pro uvolnění sevřených čelistí.

UPÍNACÍ KLEŠTĚ S «C» PROFILEM ČELISTÍ

 -  Speciálně kované čelisti pro perfektní upnutí U profi lů a rohových dílů.

 -  Chromovaný povrch chránící kleště před korozí.

 -  Přesně frézované čelisti.

 -  Šroubkem nastavitelná síla upnutí.

 -  Páčka pro uvolnění sevřených čelistí.

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

 l
(mm) 

Délka čelistí    
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E084807T  140  47  23  205 1 208,00 250,00 8590381848077

E084808T  190  60  34  415 1 228,00 274,00 8590381848084

E084809T  250  75  50  659 1 273,00 328,00 8590381848091

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

 l
(mm) 

Délka čelistí    
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E084812T  170  47  51  227 1 238,00 286,00 8590381848121

E084813T  235  56  66  450 1 256,00 307,00 8590381848138



121

Boxy 
a montážní skříně 

Klíče

Ráčny a hlavice

Šroubováky a bity 

Momentové klíče

Kleště

Úderné nářadí 

Stříhání – značení

Svítidla,
instalatérské nářadí

Nářadí 
pro elektrikáře
a elektroniku 

Nářadí 
pro autoservisy 

UPÍNACÍ KLEŠTĚ

VELKOKAPACITNÍ UPÍNACÍ KLEŠTĚ

 -  Ideální pro upínání rohových dílů a předmětů přes zvýšené hrany.

 -  4polohová kulisa umožňující základní nastavení kapacity čelistí.

 -  Chromovaný povrch chránící kleště před korozí.

 -  Přesně frézované čelisti.

 -  Šroubkem nastavitelná síla upnutí.

 -  Páčka s PVC povlakem pro pohodlné uvolnění sevřených čelistí.

ARMOVACÍ KLEŠTĚ

ARMOVACÍ KLEŠTĚ

 -  DIN ISO 9245

 -   Polopružné zaoblené rukojeti 

pro pohodlné ovládání.

 -   Vysokofrekvenčně zakalená ostří čelistí pro dlouhou životnost

a precizní střih.

 -   Maximální kapacita střihu: 4,5 mm drát z měkkého kovu 

a drát z tvrdého kovu 160 kg/mm2.

 -  Povrchová úprava brunýrování, leštěné čelisti.

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 L
(mm) 

 l
(mm) 

Délka čelistí    
(mm) 

 Výška čelistí 
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E184199T  250  710  73  80  765 1 301,00 1 561,00 8590381841993

Obj. číslo
2011

Obj. číslo
2010

 B
(mm) 

C 
(mm) 

E 
(mm) 

L 
(mm) 

L1 
(mm) 

Doporučená 
cena (bez DPH)

Doporučená 
cena (s DPH)  EAN 

E184179T  28  12  20  200  10  265 245,00 294,00 8590381841795

E184302T  31  13  23  220 10  325 272,00 326,00 8590381843027

E184181T  35  14  25  250  12  425 305,00 366,00 8590381841818

E184182T  35  14  25  280  12  495 355,00 426,00 8590381841825


